
 
 
 
                                                 

 
ประกาศเทศบาลตำบลหัวไทร 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจางตามภารกิจ 
ของเทศบาลตำบลหัวไทร ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 

************************** 

  ดวยเทศบาลตำบลหัวไทรประสงคจะรับสมัครบุคคลเลือกสรรเปนพนักงานจางตามภารกิจของ
เทศบาลตำบลหัวไทร จำนวน 1  ตำแหนง 1 อัตรา  

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครศรีธรรมราช เรื่อง 
หลักเกณฑเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันที่ 19 กรกฎาคม 2547 ขอ 19 จึงรับสมัครบุคคลเพ่ือเลือกสรรเปนพนักงาน
จางของเทศบาลตำบลหัวไทร โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ตำแหนงท่ีรับสมัคร 
พนักงานจางตามภารกิจ (ประเภทผูมีคุณวุฒิ)   จำนวน 1 ตำแหนง 

-   ผูชวยนายชางสำรวจ      จำนวน  1  อัตรา 

2. คุณสมบัติเฉพาะสำหรบตำแหนง 

     ผูสมัครในตำแหนงใดจะตองมีหนาที่ความรับผิดชอบ ลักษณะงานที่ปฏิบัติ คุณสมบัติเฉพาะตำแหนง
และอัตราคาตอบแทนตอเดือนที่ไดรับจากการเปนพนักงานจาง (รายละเอียดตามภาคผนวก ก) แนบทายประกาศนี้ 

 3. คุณสมบัติทั่วไปของผูสมัครสอบ 

     ผูสมัครซึ่งจะไดรับการจางเปนพนักงานจางตองมีคณุสมบัติและไมมลีักษณะตองหามตาม ขอ 4 ของ
ประกาศ คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครศรีธรรมราช เรื่อง หลักเกณฑเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันท่ี 
19 กรกฎาคม พ.ศ.2547 ดังตอไปนี้ 

(1) สัญชาติไทย 
(2) มีอายุไมต่ำกวาสิบแปดปและไมเกิน 60 ป เวนแตพนักงานจางผูเชี่ยวชาญพิเศษ 

อายุไมเกิน 70 ป 
(3) ไมเปนบุคคลลมละลาย 
(4) ไมเปนผูมีกายทุพพลภาพจนไมสามารถปฏิบัติหนาที่ไดไรความสามารถหรือจิตฟน 

เฟอนไมสมประกอบหรือเปนโรคตามที่กำหนดไวในประกาศกำหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามเบื้องตนสำหรับ
พนักงานเทศบาล ดังนี้ 
    (ก) โรคเรื้อนในระยะติดตอหรือในระยะที่ปรากฏอาการเปนที่รังเกียจของสังคม 
    (ข) วัณโรคในระยะอันตราย 
    (ค) โรคเทาชางในระยะที่ปรากฎอาการเปนที่รังเกียจของสังคม 
    (ง) โรคติดยาเสพติดใหโทษ 
    (จ) โรคพิษสุราเรื้อรัง 



 
-2- 

 
 (5) ไมเปนผูดำรงตำแหนงทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจาหนาที่ในพรรคการเมือง 
  (6) ไมเปนผูดำรงตำแหนงผูบริหารทองถิ่น คณะผูบริหารทองถิ่นสมาชิกสภาทองถิ่น  
  (7) ไมเปนผูเคยตองโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงท่ีสุด ใหจำคุกเพราะกระทำความผิด 

ทางอาญา เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดที่ไดกระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
  (8) ไมเปนผูเคยถูกลงโทษใหออก ปลดออก หรือไลออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ 

หนวยงานอื่นของรัฐ 
  (9) ไมเปนขาราชการหรือลูกจางของสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงาน

อ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน 
  
  4. การรับสมัครสอบ 
      4.1 วัน เวลา และสถานที่รับสมัครสอบ 
   ผูที่สนใจติดตอขอรับใบสมัครสอบ และยื่นใบสมัครพรอมหลักฐานดวยตนเองไดที่สำนัก
ปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลหัวไทร อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ตั้งแต วันพฤหัสบดี  ที่ 22  กรกฎาคม 
พ.ศ.2564 ถึงวันอั งคาร ที่ 3 สิ งหาคม พ.ศ.2564 เวลา 08.30 -16.30 น. (ในวันและเวลาราชการ) 
ติดตอสอบถาม หมายเลข 0-7538-9504 ตอ 11   

     4.2 เอกสารและหลักฐานที่ตองนำมายื่นพรอมใบสมัคร (สมัครดวยตนเอง) 
                             ผูสมัครสอบจะตองย่ืนใบสมัครดวยตนเอง โดยกรอกรายละเอียดในใบสมัครใหถูกตอง 
ครบถวน พรอมทั้งนำเอกสารฉบับจริงและสำเนารับรองความถูกตอง อยา งล ะ 1ชุด  มายื่นในวันรับสมัคร 
ดังตอไปนี้ 

(1) สำเนาวุฒิการศกึษา หรือหนังสือรับรองและระเบียบแสดงผลการเรียน ที่ระบุสาขา 
ที่จะสมัคร (ตำแหนงที่ใชคุณวุฒิ) 

(2) รูปถายหนาตรง ไมสวมหมวกและไมใสแวนดำ ขนาด 1 นิ้ว หรือ ¾ ซม. ถายครั้ง 
เดียวกันไมเกิน 6 เดือน จำนวน 3 รูป และใหผูสมคัรเขียนชื่อ – สกุล ตำแหนงที่สมัครไวดานหลังรูปถายทุกรูป 

(3) สำเนาทะเบียนบาน 
(4) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน 
(5) ใบรับรองแพทยที่แสดงวาไมเปนโรคตองหามตามที่คณะกรรมการพนักงาน 

เทศบาลกำหนด ซึ่งออกไมเกิน 1 เดือน นับตั้งแตวันตรวจรางกาย 
(6) เอกสารอื่น ๆ เชน หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ – นามสกุล 

  4.3 คาธรรมเนียมในการสมัครสอบ 
          ผูสมัครสอบตองเสียคาธรรมเนียมสำหรับตำแหนงที่สมัครในอัตราละ 100 บาท เมื่อ
สมัครแลว คาธรรมเนียมจะไมคืนใหเมื่อประกาศรายชื่อวาเปนผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรรแลว เวนแตมี
การขอเลิกการสรรหาและเลือกสรรครั้งนั้นทั้งหมด เนื่องจากมีการทุจริตหรือสอไปในทางทุจริต จึงใหจายคืน
คาธรรมเนียมแกผูสมัคร เฉพาะผูที่ไมมีสวนเก่ียวของกับการทุจริตหรือสอไปในทางทุจริต นั้น 
 

 
-3- 



 
  4.4 เง่ือนไขในการสมัคร 
      ผูสมคัรเขารับการสรรหาและการเลือกสรรจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเอง 
วาเปนผูมีคุณสมบัติทั่วไป และมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะตองกรอก
รายละเอียดตางๆ ในในสมัคร พรอมทั้งย่ืนหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอัน
เกิดจากผูสมัครไมวาดวยเหตุผลใดๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงที่สมัครอัน
เปนเหตุผลทำใหผู สมัครไม มีสิทธิตามประกาศรับสมัครดังกลาว หากตรวจสอบพบภายหลังวาผูสมัครรายใดมี
คุณสมบัติไมครบหรือไมถูกตองตามประกาศฯ จะถือเปนผูขาดคุณสมบัติและไมมีสิทธิเขารับการสรรหาและ
เลือกสรรในครั้งนี้ถือเปนโมฆะสำหรับผูนั้นตั้งแตตน 

 5. การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร 
   เทศบาลตำบลหัวไทร จะประกาศรายชื่ อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร ในวัน
พุธ ที่ 4 สิงหาคม 2564 ณ สำนักงานเทศบาลตำบลหัวไทร  ผูส มัครสามารถตรวจสอบรายชื่อ ได   ณ  ปาย
ประชาสัมพันธเทศบาลตำบลหัวไทร และทางเว็ปไซต  www.huasaicity.go.th 

6. วัน เวลา สถานที่สอบ และหลักเกณฑ วิธีการเลือกสรร 
    ผูสมัครตองรับการประเมินสมรรถนะตามหลักสูตรและวิธีการสอบแขงขัน (ภาคผนวก ข ทายประกาศ)

รายละเอียดดังนี้ 
 

7.  เกณฑการตัดสินและการข้ึนบัญชีผูสอบแขงขันได 
     ผูที่ถือวาเปนผูผานการเลือกสรรจะตองเปนผูที่ไดรับคะแนนในการประเมินสมรรถนะไมต่ำกวารอยละ 

60  การดำเนินการจางจะเปนไปตามลำดับคะแนนที่สอบได โดยจะเรียงลำดับที่จากผูที่สอบไดคะแนนรวมสูงสุด
ลงมาตามลำดับ ในกรณีที่มีผูสอบไดคะแนนเทากันใหผูสอบที่ไดรับเลขประจำตัวสอบเปนผูมีสิทธิกอนบัญชีรายชื่อ
ผูผานการเลือกสรร กำหนดใหใชบัญชีมีอายุไมเกิน 1 ป แตถามีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหนงเดียวกันนั้นอีก
และไดขึ้นบัญชีผูผานการเลือกสรรไดในตำแหนงเดียวกันใหมแลว บัญชีผูผานการเลือกสรรในตำแหนงดงักลาวใน
ครั้งกอนเปนอันยกเลิก 

 8. การประกาศรายชื่อและการขึ้นบัญชีผูผานการเลือกสรร 
     เทศบาลตำบลหัวไทร จะประกาศรายชื่อผูผานการเลือกสรรโดยเรียงลำดับจากผูสอบแขงขันไดคะแนน
รวมสูงสุดลงมาถึงคะแนนต่ำสุดตามลำดับ ในวัน พุธ ที่ 11 สิงหาคม 2564  ณ เทศบาลตำบลหัวไทร และ
ทางเว็ปไซต www.huasaicity.go.th 

8.1 การขึ้นบัญชีผูไดรับการเลือกสรรจะเรียงตามลำดับที่จากผูที่ไดรับคะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ 
8.2 บัญชีรายชื่อผูผานการเลือกสรรจะใชเพ่ือทำสัญญาจางเปนพนักงานจางของเทศบาลตำบล 

หัวไทรโดยจะข้ึนบัญชีไวเปนระยะเวลา 1 ป  นับแตวันประกาศ 
8.3 ผูที่ไดขึ้นบัญชีผูผานการเลือกสรร ถามีกรณีอยางใดอยางหนึ่งดังตอไปนี้ใหเปนอันยกเลิกการ 

ขึ้นบัญชีผูนี้ในบัญชีผูผานการเลือกสรร คือ 
(1) ผูนั้นขอสละสิทธิ์รับการทำสัญญาจางในตำแหนงที่ผานการเลือกสรร 
(2) ผูนั้นไมมารายงานตัว เพ่ือทำสัญญาจริงเปนพนักงานจางภายในเวลาที่กำหนด 
(3) ผูนั้นไมอาจเขาปฏิบัติหนาที่ไดตามกำหนดเวลาที่จะทำสัญญาจางในตำแหนงที่ผาน 

การเลือกสรร 
 



-4- 
 
 9. การทำสัญญาจาง 
     9.1 ผูที่ไดรับการสรรหาและเลือกสรรไดรับการบรรจุ และแตงตั้งตามลำดับในบัญชีผูผานการสรรหาและเลือกสรร 
     9.2 แตงตั้งใหไดรับเงนิเดือนไมสูงกวา คุณวุฒิการศึกษา ตามที่ คณะกรรมการพนักงานเทศบาล กำหนด  
     9.3 เทศบาลตำบลหัวไทร จะทำสัญญาจาง ตอเมื่อ คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครศรีธรรมราช 
มีมติเห็นชอบใหจางพนักงานจางตามภารกิจ 
     9.4 เทศบาลตำบลหัวไทรจะทำสัญญาจางไมนอยกวา 1 ป แตไมเกิน 4 ป 

อนึ่ง สำหรับการทำสัญญาจางผูผานการเลือกสรร หากเทศบาลตำบลหัวไทร  ตรวจสอบภายหลัง 
วาผูผานการเลือกสรรมีคุณสมบัติไมตรงตามหลักเกณฑ เทศบาลตำบลหัวไทรขอสงวนสิทธิในการทำสัญญาจาง
และขอยกเลิกกรณีที่ไดทำสัญญาจริงไปแลว 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ  วันที่   14  กรกฎาคม   2564 
 
 
 
 

(นายเรวัตร  ดานตันติศภุกุล) 
           นายกเทศมนตรีตำบลหัวไทร 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ภาคผนวก ก. 
คุณสมบัติเฉพาะตำแหนง 

แนบทายประกาศเทศบาลตำบลหัวไทร 
เรื่อง รับสมัครสอบคัดเลือกเพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจางตามภารกิจ 

ของเทศบาลตำบลหัวไทร ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 
****************************************************************************************************** 
 

1. ประเภท พนักงานจางตามภารกิจ (ผูมีคุณวุฒิ) 
2. ช่ือตำแหนง ผูชวยนายชางสำรวจ 
3. สังกัด กองคลัง 
4. ระยะเวลาจาง ไมนอยกวา 1 ป แตไมเกิน 4 ป 
5. หนาที่และความรับผิดชอบหลัก 

ปฏิบัติหนาที่ในฐานะผูปฏิบัติงานระดับตนซึ่งไมจำเปนตองใชผูสำเร็จการศกึษาระดับปริญญา ปฏิบัติงาน
ดานชางสำรวจ ตามแนวทาง แบบอยาง ข้ันตอน และวิธีการที่ชัดเจน ภายใตกำกับ แนะนำ ตรวจสอบ 
และปฏิบัติงานอื่นตามที่ไดรับมอบหมาย 

6. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ ดังนี้ 
1. ดานการปฏิบัติงาน 

1.1 สำรวจ รังวัด คำนวณ ตรวจสอบ จัดทำแผนที่ แผนผัง เพ่ือใหทราบรายละเอียด และเปนไปตาม
แบบที่กำหนด สามารถนำไปใชประโยชนตางๆ ไดอยางมีประสิทธิภาพ 

1.2 แกไขปญหาเบื้องตนจากการปฏิบัติงาน เพ่ือใหบรรลุตามวัตถุประสงคและเปาหมายของงานที่
กำหนดไว 

1.3 วัดระดับของภูมิประเทศ วางโครงขายหมุดหลักฐาน และรายงานผล เพ่ือติดตามความกาวหนา
ของงาน 

1.4 บันทึกขอมูลรายละเอียดตาง ๆ ที่ไดจากการสำรวจ และรายงานผล เพ่ือติดตามความกาวหนา 
1.5 กำหนดข้ันตอนการปฏิบัติงาน และตรวจสอบความถูกตองของขอมูลและรายละเอียดตางๆที่ได

จากการสำรวจ เพ่ือใหขอมูลที่ไดมีความถูกตอง 
1.6 ปรับปรุงขอมูลดานแผนที่ในงานสำรวจใหมีความทันสมัยอยูเสมอ พรอมทั้งดูแลจัดแผนที่ใหเปน

ระเบียบ เพื่อความสะดวกและรวดเร็วในการนำไปใชงาน 
1.7 ศึกษา และติดตามเทคโนโลยีองคความรูใหมๆ กฎหมาย และระเบียบตาง ๆ เก่ียวของกับงาน

สำรวจ เพ่ือนำมาประยุกตใชในการปฏิบัติงานไดอยางมีประสิทธิภาพสูงสุด 
1.8 ปฏิบัติงาน และสนับสนุนงานอื่นๆ ตามที่ไดรับมอบหมาย เพ่ือสนับสนุนใหองคกรปกครองสวน

ทองถิ่นที่สังกัดบรรลุภารกิจที่กำหนดไว 
2. ดานการบริการ 

2.1 ใหคำปรึกษา แนะนำทั้งในเชิงทักษะเฉพาะดานและทักษะทั่วไปแกบุคลากรทุกสายงาน เพ่ือให
บุคลากรมีความรู ความสามารถและมีทักษะเหมาะสมแกการปฏิบัติงานในหนาที่ 

2.2 ติดตอประสานกับหนวยงานหรือเจาหนาที่ที่เก่ียวของ เพื่อใหการดำเนินงานเปนไปอยางมี
ประสิทธิภาพและปฏิบัติหนาที่อ่ืนที่เก่ียวของตามที่ไดรับมอบหมาย 
 



 
                                          -2- 
 

7. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
     มีคุณวุฒิอยางใดอยางหนึ่งดังตอไปนี้ 

7.1 ไดรับประกาศนียบัตรวิชาชีพหรือคุณวุฒิอยางอ่ืนที่เทียบไดในระดับเดียวกันในสาขาวิชาหรือทาง 
เทคนิควิศวกรรมสำรวจ เทคนิควิศวกรรมโยธา เทคนิคการจัดการงานกอสราง ชางสำรวจขาง
กอสราง ชางโยธา หรือในสาขาวิชาหรือทางอ่ืนที่ ก.จ. , ก.ท. และ ก.อบต. กำหนดวาใชเปน
คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงนี้ได 

      
7.2 ไดรับประกาศนียบัตรวิชาชีพเทคนคิหรือคุณวุฒิอยางอื่นที่เทียบไดในระดับเดียวกันในสาขาวิชา 

หรือทางเทคนิควิศวกรรมสำรวจ เทคนิควิศวกรรมโยธา เทคนิคการจัดการงานกอสราง ชาง
สำรวจ ชางกอสราง ชางโยธา หรือในสาขาวิชาหรือทางอ่ืนที่ ก.จ. , ก.ท. และ ก.อบต. กำหนดวา
ใชเปนคณุสมบัติเฉพาะหรือหรับตำแหนงนี้ได 

7.3 ไดรับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงหรือคุณวุฒิอยางอื่นเทียบไดไมต่ำกวานี้ ในสาขาวิชาหรือทาง    
      เทคนิควิศวกรรมสำรวจ เทคนิควิศวกรรมโยธา เทคนิคการจัดการงานกอสราง ชางสำรวจ ชาง 
   กอสราง ชางโยธา หรือในสาขาวิชาหรือทางอื่นที่ ก.จ. , ก.ท. และ ก.อบต. กำหนดวาใชเปน 
    คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงนี้ได 

8. อัตราคาตอบแทน 
 ผูผานการสรรหาและเลือกสรรใหเปนพนักงานจางตามภารกิจ จะไดรับคาตอบแทน พรอมคา
ครองชีพชั่วคราวตามระเบียบกระทรวงการคลังวาดวยการเบิกจายเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว
ของขาราชการ ลูกจางประจำของสวนราชการ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 ลงวันที่ 10 สิงหาคม 
พ.ศ. 2558  โดยสรุปดังนี้ 

1. ประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) อัตราคาตอบแทน 9,400.- บาท 
คาครองชีพชั่วคราว 2,000.- บาท 

2. ประกาศนียบัตรวิชาชีพเทคนิค (ปวท.) อัตราคาตอบแทน 10,850.- บาท 
                                          คาครองชีพชั่วคราว 2,000.- บาท 

3. ประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) อัตราคาตอบแทน 11,500.- บาท 
คาครองชีพชั่วคราว 1,785.- บาท 

 
 **ทั้งนี้อาจเปลี่ยนแปลงไดตามกฎหมาย ระเบียบ และหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย** 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



ภาคผนวก ข. 
หลักเกณฑและวิธีการสอบเลือกสรรพนักงานจาง พนักงานจางตามภารกิจ 

ตำแหนง ผูชวยนายชางสำรวจ ประเภทผูมีคุณวุฒิ 
************************************************************************************* 
ประเภทพนักงานจาง พนักงานจางตามภารกิจ 
ช่ือตำแหนง  ผูชวยนายชางสำรวจ 
สังกัด   กองคลัง 
หลักเกณฑและวิธีการสรรและเลือกสรร  ผูสมัครตองไดรับการประเมินสมรรถนะตามหลักเกณฑ 
 

สมรรถนะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน 

ภาคความรูความสามารถท่ัวไป (ภาค ก.) 
   -รัฐธรรมนูญแหงราชอาณาจักรไทย พ.ศ.2560 
  - พระราชบัญญัติเทศบาล 2496 และที่แกไขเพิ่มเติม พ.ศ. 
2562 
  - พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจ
ใหแกองคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2542 และที่แกไขเพิ่มเติม
ถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2549 
  - พระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 
  - การใชภาษาและหลักเหตุผล การคดิคำนวณ 
  - ความรูท่ัวไปเก่ียวกับเศรษฐกิจ สังคมและการเมืองการปกครอง 
 

100 โดยวิธีการสอบขอเขียน 
วันท่ี 6 สิงหาคม 2564 

เวลา 09.30 – 10.30 น. 
ณ . หองประชุมเทศบาล

ตำบลหัวไทร 

ภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.) 
  - ความรูพ้ืนฐานดานงานสำรวจและการทำแผนที่  
  - ความรูพ้ืนฐานเก่ียวกับโปรแกรมคอมพิวเตอร  LTAX 3000 
  - ความรูเก่ียวกับการคำนวณและเขียนแผนที่ การคำนวณพ้ืนที่
จากคาพิกัด 
 - ความรูเกี่ยวกับการรังวัดหมุดหลักฐานแผนที่โดยดาวเทียม
เบื้องตน (GPS) 
 - ความรูเบื้องตนเก่ียวกับระบบสารสนเทศ (GIS) 
 - ความรูที่เก่ียวกับงานตาม “ลักษณะงานที่ปฏิบัติ” ของตำแหนงที่
สมัครสอบ 

100 โดยวิธีการสอบขอเขียน 
วันท่ี 6 สิงหาคม 2564 
เวลา 11.30 12.00 น. 
ณ หองประชุมเทศบาล

ตำบลหัวไทร 

ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค.) 
พิจารณาจากความเหมาะสมกับตำแหนง ประวัติสวนตัว ประวัติ
การศึกษา ประวัติการทำงาน และพฤติกรรมทางอ่ืนของผูเขาสอย
เพ่ือพิจารณาความเหมาะสมในดานตางๆ เชน ความรูที่อาจใช
ประโยชนในการปฏิบัติหนาที่ ความสามารถ ประสบการณ ทวงที
วาจา อุปนิสัย อารมณ ทัศนคติ จริยธรรมและคุณธรรม ปฏิภาณ
ไหวพริบ และบุคลิกภาพอยางอ่ืน 

 โดยวิธีการสัมภาษณ 
วันท่ี 9 สิงหาคม 2564 

เวลา 09.30 น. เปนตนไป 
ณ หองประชุมเทศบาล

ตำบลหัวไทร 

รวม 300  
 



 
 


